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Alates 16. maist on Antsla sammu 
võrra maailmale ja selle muga-
vustele lähemale astunud. Seda 
siis tänu Omniva pakiauto-
maadile.  

Alustades 2015. aasta talvel 
kirjavahetust Eesti Posti ja Smart-
Posti esindajatega, olid esimesed 
vastused vallavalitsuse soovidele 
paigaldada Antslasse pakiauto-

maat, eitavad. Kuid juba sama 
aasta lõpus andis Omniva esin-
daja lootust, kuna ettevõtte 
tegevuskava võimaldas  läbi 
omavalituse poolse toetuse 
paigaldada pakiautomaate ka 
väiksematesse kohtadesse. 

Kõik omavalitsuse poolsed 
pikemaajalised rahalised kohus-
tused peavad saama volikogu 

poolse heakskiidu. Pakiauto-
maadi paigaldamise teema oli 
arutlusel ka volikogu istungil, kus 
see pea ühehäälselt heaks kiideti.  

Piirkonnas elavad inimesed on 
pakiautomaati oodanud aastaid. 
Teadke siis teiegi, head teenuse-
kasutajad (pakitellijad ja –saat-
jad). Selleks, et pakiautomaat täna 
Antslas on, tuleb omavalitsusel 
selle eest tasuda. Hea on aga see, 
et summa pole suur ja väheneb 
sedavõrd, kui aktiivselt hakatakse 
pakiautomaati kasutama. 

Omniva pakiautomaadid on 
kujunenud eelistatuimaks paki 
saatmise ja saamise kanaliks             
just tänu oma ööpäevaringse 
kättesaadavuse tõttu. Samuti on 
pakiautomaadist pakki lihtne 
saata teise pakiautomaati, post-
kontorisse või kulleriga saajale 
otse koju. Vormistades saadetise 
eelnevalt Omniva e-teenindu-            
ses on võimalik pakki saata             
kogu Euroopasse ning paki 
saatmiseks kuluvad vaid loetud 
sekundid. 

Vahetevahel on tore endale 
seina seest mõni kingitus lubada. 

KALEV JOAB,
arenguspetsialist

Juunikuu esimesel pühapäeval 
toimub Antsla kesklinna pargis 
meeleolukas kogupere üritus 
Meistrite päev

See, kui palju ning kui erilisi 
meistreid tegutseb meie kandis 
võib olla paljudele üllatuseks. 
Osad neist ei vaja kindlasti 
tutvustamist, nende tegevus on 
nähtavam ja tunnustamist leidnud 
juba pikka aega. Aga on ka palju 
põnevaid meistreid ja tegevus-
alasid, kes on tuntud vaid kitsa-
mas ringis. Korraldajatena on 
meil väga hea meel, et suutsime 
neist nii paljud oma töökodadest 
välja meelitada ja nii on kõigil      
5. juunil võimalus nendega koh-
tuda. Tänaseks on oma osalemi-
sest andnud teada juba 35 meistrit 
ja neid on veel lisandumas.

Tegevusi jagub Meistrite 
päeval Antsla kesklinna parki 
mitmeks tunniks. 

Ürituse avavad meeleolukalt 
puhkpillimängijad ja seejärel 
hakkab parki jõudma tehnika-
paraad „Kõik, mis liigub“. Näha 
saab nii vanemat kui uuemat 
tehnikat ja isegi ralliautosid. 
Kogu päeva vältel saavad kõik 
soovijad uudistada ja osta 

meistrite tooteid. Nii näiteks  
leiab käsitööalalt mööbli, pilli-, 
savi-, masintikkimise- ja nuku-
meistri, toidualalt lisaks koha-
likele leiva-, vorsti- ja küpseta-
mismeis t r i te le  ka naabrid  
Sõmerpalus t  ehk  Pühajõe  
pruulikoja ja Urvaste kama-
meistrid. Ilualal on võimalus osa 
saada ehtemeistrite tegevusest, 
lasta endale teha kaunis soeng 
patsimeistritel või näomaaling ja 
make-up selle ala meistritelt. 
Tervise- ja liikumisalal saab 
õppida uusi tantsusamme ja 
suusahüppe treeneri Tiit Tamme 
juhendamisel proovida Marumäel 
teha esimesi samme hüppe-
meistriks saamisel. Lisaks tut-
vustavad oma tegevust arbo-
ristid, jahimeistrid, Sänna tsirku-
semeistrid ning kohal on ka 
fotomeistrid, kes kõike põnevat ja 
ilusat on valmis jäädvustama.

Kogu päeva vältel on võimalik 
osaleda töötubades, kus saab 
meistrite juhendamisel ka ise 
midagi valmistada. Huvilisi 
ootavad masintikkimise-, karbi 
meisterdamise-, puutöö-, martsi-
pani-, viltimise- ja tantsu töötoad.

Veel on kavas mitmeid põne-

vaid etteasteid ja üllatusi, muu-
hulgas paneb Jaanus Kala 
meistrite võimed proovile viie-
võistluses ja Antsla noored 
valmistavad väga pika võileiva, 
mida sööma oodatakse lõpuks 
kõiki üritusest osavõtjaid.

Uudistamist ja tegevust peaks 
jätkuma nii noorematele kui 
vanematele kogu päevaks. Üri-
tuse lõpetab kell 16.00 algav 
tänukontsert „Meistritelt meist-
ritele“, kus esinevad Meelika 
Hainsoo, Lauri Õunapuu ja Celia 
Roose.

Meistrite päeva järgselt, 7.-9. 
juunil, toimuvad lühiekskur-
sioonid ümbruskonna meistrite 
töökodadesse. Sõidame ühiselt 
Tsooru, Vana-Antsla, Kobela ja 
Karula kandi meistritele külla. 
Ekskursioonidel saab rääkida 
meistritega pikemalt, näha nende 
töökodasid ja õdusalt aega veeta 

Haldusreformist on viimastel 
kuudel räägitud järjest enam, 
seonduvalt riigikogu tööga sea-
duse ettevalmistamisel ja eri-
nevate läbiviidud või saabuvate 
koosolekutega.

Mida see haldusreform siis 
lõppkokkuvõttes kaasa toob, ei 
tea täpselt keegi. Seaduse loojad 
ütlevad, et peale ühinemisi tekib 
võimekas omavalitsus, mis tagab 
paremad teenused, sest seal on 
piisavalt inimesi ja oskusi. Jah, 
kui võtta võrdluseks mõni väike 
omavalitsus, kus mitmed eri-
nevad spetsialistid on tööl osalise 
tööajaga, siis läheb teenus tõesti 
paremaks. Aga ainult selle võrra, 
et kui muidu peab kodanik 
arvestama, et näiteks maakor-
raldaja on vallamajas kohal 
teisipäeval ja neljapäeval, siis 
suuremas omavalitsuses on spet-
sialist tööl iga päev.

On ka arvamus, et kui ini-
mesele saab tagada täiskohaga 
töö, siis saab tööle võtta ka 
paremate teadmiste ja oskustega 
inimese. Kas uus spetsialist 
suudab aga mõista ja aru saada 
kogu olulisemalt suurema valla 
probleemidest? Ta ei tunne pal-
jusid inimesi ega suurt valda 
tervikuna. Kas ta ei kaugene liiga 
palju inimesest?

Ühel kohtumisel küsisin, et 
kas ei teki suurema maa-alaga 
omavalitsuse puhul ohtu, et  
mõni, oma eluga mitte kõige 
paremini hakkama saav isik,   
jääb spetsialistide vaateväljast 
üldse kaugele? Vastati, et nad ei 
saa üldse aru, miks peaks inimene 
vallamajas käima? Miks ta ei 
helista või ei saada e-kirja? Meil 
on aga ka selliseid inimesi, kellel 
ei ole telefoni ja arvutit, puudub 
ka internetiühendus.

Oleme Võrumaa omavalit-
suste juhtidega käinud mitmel 
õppereisil erinevates piirkon-
dades, kus liitumised on läbi 
viidud. Kõigi piirkondade prak-
tika näitab, et hajaasustuses 

tekitab maa-alalt suur oma-
valitsus probleeme juurde. Kõige 
rohkem rõhutati aga seda, et 
liitumine peab olema loogiline,   
st tuleb vaadata, kuidas paikne-
vad piirkonnas elavad inimesed, 
kuidas põhimaanteed ja kus on 
eluliselt vajalikud teenused 
(lasteaed, kool, perearst jm).

Võrumaal on läbi viidud    
mitu haldusreformi koosolekut, 
aga liitumiste olukord on ikka 
ebaselge. 

Praegu peavad esmaseid 
läbirääkimisi Varstu, Rõuge, 
Haanja ja Misso vallad. Mõniste 
vald, kes ütles küll esialgselt 
lõuna valdade ühinemisele „ei“, 
on nendega loogilises seoses. 
Põhja pool soovivad liituda 
Sõmerpalu, Võru ja Lasva vallad. 
Kui Meremäe suund on Seto  
valla poole, siis jäävadki Võru-
maal praegu liitumisest kõrvale 
Urvaste, Antsla ja teiselt Võru-
maa poolelt Vastseliina. 

Uue liitunud valla miinimum-
suurus peab olema 5000 inimest. 
Meile ajalooliselt ja piirkond-
likult kõige sobivam liitumine 
Urvaste vallaga annab kokku ca 
4700 inimest, seega ainult 
kahekesi me uut valda moo-
dustada ei saa, aga loogilisust 
arvestades meiega rohkem sobi-
likke liitujaid ei ole.

Praegu on riigikogus arutlusel 
haldusreformi seaduse parandus-
ettepanekud, mis lehe ilmumise 
ajaks on ehk kõik jõutud lõpuks 
ka läbi arutada.

Loodame, et igasugused 
reformid sõltuvad lõpuks ikkagi 
inimestest, mitte ainult numb-
ritest.

Vallavalitsuse soov on, et ka 
peale haldusreformi toimumist 
saavad Antsla piirkonna arengu 
üle otsustada Antsla inimesed.

Ilusat kevadet ja suve ootust!

MERIKE PRÄTZ,
Antsla vallavanem

Haldusreform – maapiirkonna 
arenguvedur või -pidur?

spetsiaalselt nen-
d e k s  õ h t u t e k s  
loodavates kodu-
kohvikutes. Eks-
kursiooniprogram
mi kohta saab 
rohkem infot ja 
ennast neile sõi-
tudele ka regist-
reerida Meistrite 
päeval.

Usume, et tuleb 
väga põnev ja 
p o s i t i i v s e i d  
e m o t s i o o n e  
pakkuv ür i tus ,  
ootame kõiki osa-
lema ja ilusat päi-
keselist ilma!

Ürituse 
korraldajate nimel,
KADRI KÕIV

Omniva pakiautomaat 
nüüd ka Antslas
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Sõmerpalu vald
1799

Võru vald
4800

Rõuge vald
2213

Varstu vald
1075

Mõniste vald
873

Haanja vald
1107

Misso vald
645

Antsla vald
3398

Urvaste vald
1292

Võru linn
12628

Võimalik ühinemispiirkond Lõuna-Võrumaal

Võimalik ühinemispiirkond Põhja-Võrumaal

Lasva vald
1710

Meremäe vald
1093

Vastseliina vald
2004
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• Toimus Antsla valla 2016. aasta I lisa-
eelarve I lugemine.

• Otsustati keelduda Võru Linnavolikogu 
poolt algatatud haldusterritoriaalse 
korralduse muutmise ja ühinemisläbi-
rääkimiste alustamise ettepanekust.

• Kinnitati määrus „Hajaasustuse prog-
rammi elluviimisega seotud kohaliku 
omavalitsuse ülesannete delegeerimine” 
Antsla Vallavalitsusele.

• Kinnitati Antsla valla teehoiukava aasta-
teks 2016-2017.

• Kinnitati koolivaheajad 2016/2017. 
õppeaastal Antsla Gümnaasiumis.

• Kinnitati Tsooru kevadlaada müügipileti 
hind.

• Otsustati võõrandada kirjaliku enam-
pakkumise korras „Metsani” kinnistu, 

Vallavolikogu 26. aprilli istung

Ülevaade vallavalitsuse istungitest

asukohaga Võru maakond, Vastseliina 
vald, Heinasoo küla ning „Väike-Tilga” 
kinnistu, asukohaga Võru maakond 
Antsla vald Roosiku küla.

• Otsustati võõrandada AS-le Võru Vesi 
otsustuskorras tasuta Kobela alevikus ja 
Kraavi külas asuvad vee- ja kanalisat-
sioonitorustikud ning reoveepumplad, 
kuna AS Võru Vesi on raha taotleja 
projektis „Kobela aleviku ja Kraavi küla 
vee- ja kanalisatsioonisüsteemide 
rekonstrueerimine”.

• Otsustati võtta peremehetu varana arvele 
Veskimäe kortermajas asuv korter nr 10, 
asukohaga Tsooru küla Antsla vald.

HELLE SAVI,
sekretär-registripidaja

20. aprillil 2016 a. toimunud vallavalitsuse 
istungil arutati sotsiaalvaldkonnaga seotud 
küsimusi.

Väljastati üks ehitise kasutusluba ja 
kahed projekteerimistingimused. Arutati 
olmejäätmete veost vabastamise taotlusi. 
Telliti teenus metsamajandamiskavade 
koostamiseks Antsla vallale kuuluvatele 
„Karjasoo-Puhkeala” ja „Puhkeala” 
katastriüksustele. 

Arutati mittetulundustegevuseks toe-
tuse saamise taotlusi. Rahuldati kaheksa 
taotlust. Rahuldamata jäeti üks taotlus.

Vallavalitsus arutas läbi volikogule 
esitatud õigusaktide eelnõud.

MTÜ Liivimaa Noorteorkester taotles 
toetust üheksale Antsla valla esinejale 
osalemiseks XII Euroopa Noorte Muusika-
festivalil 6. ja 7. mail 2016. a San Sebas-
tianis, Hispaanias. Vallavalitsus andis 
nõusoleku toetada Liivimaa Noorte-
orkestrit muusikakooli eelarvest 500 
euroga.

Arutati Antsla Gümnaasiumi küttetrassi 
avariiremondi küsimust.

05. mai 2016. a toimunud vallavalitsuse 
istungil anti nõusolek Kobela alevikus 
asuva “Lusti tee 12a” riigi omandisse 
jätmiseks.

Eraldati 150 eurot Antsla linnas toi-
muva tänavakorvpalli turniiri korralda-
miseks.

Riigihankel “Antsla kultuurimaja välis-
trepi rekonstrueerimine” edukaks pakku-
museks tunnistati TAVT OÜ pakkumus. 
Riigihankel “Sõiduauto liisimine kapi-
talirendi korras” edukaks pakkumuseks 
tunnistati Swedbank Liising Aktsiaseltsi 
pakkumus.

Isikute poolt esitatud taotluste alusel 
vabastati olmejäätmete veoga liitumisest 
neli taotlejat.

Väljastati üks kasutusluba ja kaks 
ehitusluba.

Anti nõusolek Vahtra talu tegemised 
MTÜ-le avaliku ürituse “Meistrite päev” 
korraldamiseks 05. juunil 2016. a algusega 
kell 13.00 Antsla kesklinna pargis.

Müüki pandi kirjaliku enampakkumise 
korras vallale kuuluvad kinnitud “Metsani” 
ja “Väike-Tilga”. Pakkumisi saab esitada 
02.06.2016. a kella 10.30-ni, kuulutustega 
saab tutvud valla kodulehe lingil http:// 
antsla.kovtp.ee/vallavara-muuk . 

Telliti teenustööd: 1) Antsla linnas 
Kooli tee ja Tamme tänava ristmiku 
piirkonna täiendavate geodeetiliste 
uuringute teostamiseks, sh trasside 
valdajate kooskõlastused;

2) liikluskorraldusvahendite (koos 
kõigi vajalike abivahendite ja postide) 
paigaldamiseks ja remondiks; 3) Antsla 
kultuurimaja välistrepi rekonstruee-
rimistööde omanikujärelevalveteenus;

4) Omniva pakiautomaadi elektri-
varustus- ja maandustööde teostamiseks.

Arutati SW Energia OÜ poolt esitatud 
Vana-Antsla katlamaja ja Kooli tee 14 
katlamaja investeeringute kava.

11. mail 2016. a toimunud valla-
valitsuse istungil väljastati kahed projek-
teerimistingimused. Kuulutati välja kon-
kurss Antsla Gümnaasiumi direktori 
ametikoha täitmiseks. Gümnaasiumi 
direktor töötab käesoleval ajal kohuse-
täitjana.

Arutati läbi eelarve- ja majandus-
komisjonile esitatavate õigusaktide 
eelnõud ja muud küsimused. Vallavalitsus 
kiitis heaks Antsla valla 2015. a majan-
dusaasta aruande ja esitas volikogule.

Kiideti heaks multifunktsionaalse 
mänguväljaku lõplik asukoht ning arutati, 
kuhu saaks paigutada skatepargi praegusest 
asukohast.

Arutati kodanike poolt esitatud aval-
dusi.

Vallavanem andis vallavalitsuse liik-
metele ülevaate maakonnas toimunud                
II haldusreformi foorumist.

Vallavalitsuse protokollid ja korral-
dused on avalikult leitavad valla kodulehel 
asuvast dokumendiregistrist.

TIINA VARES,
vallasekretär

Mõisa aegadel aidaks ehitatud hoone on 
tänasel päeval leidnud hoopis teistsuguse 
rakenduse. Nüüd saab seal nautida 
teatrietendusi ja kontserte. Huvitav oleks 
teada, milline oleks kunagise mõisa-
valitseja reaktsioon, kui ta kuulnuks 
plaanist rajada tema aita teatrisaal? Kuulu 
järgi oli mõisavalitseja omal ajal sulgenud 
kõik mõisa aladel olnud kõrtsid just 
seetõttu, et inimesed vähem pidutseksid ja 
rohkem tööd teeksid. Vanade mõisa aegade 
auks ristisime teatrisaali Vana-Antsla 
Teatriaidaks. Siiski tundub, et täna-
päevased valitsejad (loe inimesed) on 
pigem seda meelt, et rahvas peab saama 
tsirkust ja leiba, sest tunnustust teatrimaja 
rajamise eest on jagunud küllaga. Mul on 
hea meel, et minu tegemised ja toime-
tamised on leidnud nii palju positiivset 
vastukaja, selle eest veelkord suur aitäh 
takkajärgi. Minule ja minu abilistele on 
suurim tunnustus inimesed saalis, sest 
ükskõik kui suure innu või pühendumusega 
me seda kõike teeme, on oluline roll just 
publikul. Vastasel juhul raugeb ka kõige 
innukam. 

Saabuva suve algus toob Teatriaita 
improteatri koos Eesti tuntud näit-
lejatega

Vana-Antsla Teatriait avab uksed ka sel 
suvel. Alustame juba juuni esimestel 
päevadel IMPROTEATER IMPEERIUM 
etendustega. Tunnistan, et kui mulle tehti 
ettepanek tuua Vana-Antslasse impro-
teater, suhtusin sellese teatud eelarva-
musega, mille olid minus kujundanud 
telerist nähtud improsketšid, erinevates 
telesaadetes nähtud improvoorud jne. Et 
asjaga lähemalt tutvust teha külastasin 
IMPROTEATER IMPEERIUM etendust, 
kus tol korral oli külaliseks särav ja ande-
kas Saara Kadak. Selgituseks niipalju, et 
Improteater annab etendusi koos tuntud 
Eesti näitlejatega. Laval on kutselistest 
näitlejatest ja muusikutest koosnev trupp, 
kes on endale „külla kutsunud“ ühe tuntud 
ja armastatud näitleja. Kui klassikalises 
teatris saab näitleja kellegi poolt ette  
kirjutatud teksti, õpib selle selgeks ning 
kujundab selle põhjal rolli, siis impros 
sünnib kõik kohapeal. Nähtud etendus 
Saaraga oli väga-väga naljakas. Huvitav oli 
jälgida kuidas näitleja tuleb välja talle     
ette antud olukordadest ja situatsioonidest, 
kasutades selleks nii varasemalt tema poolt 

mängitud tegelaskujusid kui ka saalis oleva 
publiku poolt ette antud persoone ja 
avalikkusele tuntud inimesi. Nii nagu 
tavalises teatris, nii on ka improteatris 
omad nipid, nõksud ja reeglid mida 
valdavad improteatri imperiaalid suure-
päraselt, juhtides külalisnäitlejat õiges 
suunas ega lase tal omadega rappa minna. 
Minu eelarvamus sai täiega ümber lükatud 
ja ma olin kohe nõus improteatri Vana-
Antslasse tooma.

Vana-Antslas astuvad külalis-
näitlejatena üles: 

2. juunil Veikko Täär; 
3. juunil Elina Reinold; 
4. juunil Inga Lunge..

I M P R O T E AT E R  I M P E E R I U M  
kooseisus teevad kaasa Merilin Kirbits, 
Tarvo Krall, Rauno Kaibiainen, 
Maarius Pärn ja valgustaja Martin 
Makarevitš. Improteatri etendused 
sünnivad vaid üheks õhtuks

Vana-Antslasse tulevate näitlejate valik 
ei ole olnud juhuslik. Minu käest on väga 
palju küsitud, et keda siis peaks vaatama 
minema? Sellele küsimusele minul vastust 
ei ole, sest iga etendus on ainulaadne, see 
sünnib vaid üheks õhtuks ning on 
kordumatu.

Loodan, et minu tehtud eelvalik on teile 
meeltmööda ja igaüks leiab oma lemmiku, 
keda vaatama tulla. On ka neid kes polegi 
suutnud valikut teha ning plaanivad tulla 
kõigile kolmele etendusele, mille üle on 
mul väga hea meel. Näeme teatris!

Piletid müügil Piletilevis, Antsla 
Noorteklubis (ostes pileti Noorteklubist, 
kingid iga ostetud piletilt 1 EURO Antsla 
Noorteklubile) või telli pilet helistades tel 
51 27 986. Vabade kohtade olemasolul ka 
tund enne algust kohapeal. 

HELGER KAVANT,
Vana-Antsla Teatriait
MTÜ Urvaste Villike

Vana-Antslas saab taas teatrit 

Vana-Antsla mõisa teated: mai
Seekord sai Vana-Antsla mõisas peetud 
neljandad koristustalgud Teeme Ära! 
talgupäeva raames, mis toimusid üle Eesti 
7. mail. Osalejatepuuduse üle pole mõisa-
talgute korraldajad pidanud kunagi kurtma 
ja ka seekord osales umbes 40 inimest. 
Kogu aprillis langetatud võsa sai ära 
veetud, korrastatud sai Pudelimaja ümb-
rust, peahoone esist ning isegi Kõvvõr-
järves olevat saart. Saarelt avastati ka 
mõisapargis palju kurja teinud peasüüdlase 
residents – koprapesa.

Kasutusse oleme võtmas ka uuesti 
Pudelimaja ning seda saab juba juunis 
kasutada ürituste korraldamise kohana.   
See on kindlasti hea uudis kõigile Vana-
Antsla kooli vilistlastele, kes suvel kokku 
saada soovivad. Soovist Pudelimajas üri-

tust korraldada andke teada info@ 
vanaantslamois.ee või 5627 6539.

Lehe trükkimineku paiku, 18. mail 
toimub Pudelimajas esimese üritusena 
Võrumaa kaugtöö päev, mil Pudelimajast 
saab üheks päevaks ühiskontor neile, kelle 
töö võimaldab arvutiga töötada ükskõik 
kus. Kaugtööpäeva eesmärk on populari-
seerida kaugtöö tegemist nii töötajate kui 
tööandjate seas ning seda algatust veab 
Võru Maavalitsus.

Kohe juunis on Vana-Antsla Teatriaidas 
jälle ka teatrietendused ning piletid on juba 
müügis. Neid saab osta Antsla Noorte-
klubist ja Piletilevist.

MERILYN PÜSS,
MTÜ Anzen Arendusselts

6. - 8. mail osalesid Märkajad RMK poolt 
korraldatud talgutel Osmussaarel.

Seltskond oli tubli ja koristas suurel 
hulgal sealsest rannajoonest, korjates 
kokku päris palju sodi, mille oli tuul merelt 
randa toonud. Lisaks sodi korjamisele 
käisid Märkajad ka Osmussaare 130 mm 
suurtükipatarei nr. 3 külastushooajaks 
korda seadmas. Noored kandsid siin maha 
lõigatud kibuvitsad hunnikusse.

Muidugi said Märkajad ka palju 
põnevaid pilte teha. Märkajate pildid on 
a a d r e s s i l  h t t p : / / a g m a r k a j a d .  
blogspot.com.ee/. Vahva on, et suured 
Märkajad on igati toeks uutele noorematele 
Märkajatele.

Oleme tänulikud Osmussaarel elavale 
ja tegutsevale saarevahile Rita Koppelile, 
kes oli hea ja hooliv talgujuht.

h t t p : / / w w w l o o d u s - l o o d u s .  
b l o g s p o t . c o m . e e / 2 0 1 6 / 0 5 / t a l g u d -
osmussaarel-6-8-mai-2016.html

RMK talgud 
Osmussaarel

foto: GETTER KÕIV

foto: SIGRID HAAGE
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28. ja 29.04 osalesid Antsla 
õpilased Tallinnas Kultuuri-
katlas Teadusfestivalil.

Getter Kõivu teema Teadus-
festivalil oli „Märkajate tegemi-
sed”, Marta Liisa Kala rääkis 
teemal „Väikeste professorite 
päevad” ja Triine Beate Taga-
mets tutvustas „Rakett 4” üritust.

Tänu Getter Kõivu väga 
oskuslikule tegutsemisele mär-
gati Märkajate tegemisi. Getter 
sai Märkajate tegemisi tutvus-
tada raadios ja teles.

Tüdrukud said mitmeid kordi 

2016. aastat võib Antsla korvpallis 
nimetada hõbedaseks, kuna Maakonna 
meistrivõistlustel ja Põlvamaa lahtistel 
meistrivõistlustel 40+ klassis saavutati              
II koht, mis hetkeolukorda arvestades on 
maksimaalselt hea tulemus.

Võrumaa meistrivõistlustel osales 
kokku 9 meeskonda, Võrumaalt kaheksa ja 
üks Põlvamaalt Värskast. 

Kõigepealt peeti maha pingeline 
põhiturniir, kus võitja selgitamisel tekkis 
nn. „surnud ring“. Kolm meeskonda 
saavutasid võrdselt 7 võitu ja ühe kaotuse. 
Antsla kaotas Urvastele, Urvaste kaotas 
Parksepale ja Parksepa kaotas Antslale. 
Parem omavaheliste mängude seis järjestas 
põhiturniiri parimaks Parksepa, Antsla ja 
Urvaste ees. Edasi järgnesid play-off 
mängud, kus finaalikoha kindlustasid 
Parksepa meeskond võiduga Sõmerpalu 
(2015.a maakonna meister) üle ja Antsla 
võiduga SK Urvaste üle. Finaal kujunes 
kahjuks ühepoolseks, kus Antslal tuli 
tunnistada noorema ja võimsama Parksepa 
meeskonna paremust. Kolmandaks tulid 
Sõmerpalu korvpallurid, jättes Urvaste 

mehed medaliteta.
Samuti pidid antslakad leppima 

hõbemedalitega Põlvamaa lahtistel 
meistrivõistlustel 40+ liigas.

Kokku osales turniiril 7 meeskonda               
2 Põlvamaalt, 2 Tartumaalt, 2 Võrumaalt ja 
1 Valgamaalt. 

Viiendat hooaega peetavat turniiri 
valitses täielikult meeskond Arilix Tartust, 
kes võitis kõik 12 mängu. Antsla kaotas 
kokku 3 mängu, kahel korral Arilixle ja 
korra Valgale. Ülejäänud 9 mängu suudeti 
võita. Eriti magusad võidud olid Võru valla 
meeskonna üle lisaajal ja viimase sekundi 
kolmepunktiviskega, kolmandaks tulnud 
Valga üle.

Antsla korvpall 2016

anda intervjuusid ja osalesid  korduvalt fotosessioonidel.
Tänu Triine Beate Tagametsa nutikale tegutsemisele teemal „Rakett 4”, märkas meid 

härra Andres Juur, kes pakkus sügisel „Rakett 69” salvestusel osalemist.
Kiitus ja tänud ka Marta Liisa Kalale tubli tegutsemise eest Teadusfestivalil. Väikeste 

professorite päeva mõte köitis paljusid, kuna I astme õpilastele toimub vähe teadusalaseid 
üritusi.

Pildid ja info festivalist on aadressil: http://wwwloodus-loodus.blogspot.com.ee/ 
2016/04/opilaste-teadusfestival-2016-28-29.html

Lapsed arvavad, et teadusfestival oli  üks toredamaid üritusi, kus nad on lähiajal 
osalenud.

Juhendajad Teadusfestivalil olid:
HELLE VÄNZEL, TIINA KÜBARSEPP, ÜLLE ANIER

Käesoleval aastal on politseile juba 
laekunud mitmeid teateid sissemurdmis-
test Võrumaal suvilatesse ja maa-
majadesse. Näiteks sai politsei aprilli 
alguses teate, et Vastseliina vallas Külaoru 
külas siseneti suvekodu kõrvalhoonesse ja 
varastati muruniiduk, trimmer, trimmeri 
traksid ja ketaslõikur. 26. aprillil aga tea- 
tati politseile, et Lasva vallas Listaku külas 
murti akna lõhkumise teel sisse ehi-
tusjärgus maamajja ja varastati ehituslaser, 
samuti rikuti ära äsjavalatud betoonpõrand.  
Aprilli keskpaigas murti aga Sõmerpalu 
vallas Osula külas sisse maamajja, kust 
varastati ruuter ja raadio. 

Selleks, et mitte langeda suvilasse 
saabudes ebameeldiva üllatuse osaliseks ja 
avastada, et soovimatud külalised maa-
majas „puhta töö“ on teinud, saab omanik 
väga palju ise ära teha, kui silmas pidada 
järgnevaid soovitusi. 

Maamajast lahkudes tuleks hinnalised 
esemed paigutada silma alt ära lukustatud 
kohta, et varastel ei tekiks nende haaramise 
järele ahvatlust. Kindlasti tasub jälgida, et 
majadel ja kõrvalhoonetel oleks ees 
korralikud lukud nii ustel kui ka akendel. 
Uksed ja aknad tuleks lukustada isegi siis, 
kui lahkutakse vaid korraks ja võtmele 
tuleks leida kindel koht, mille peale varas 
ei tule. Olgu öeldud, et uksemati alla 
peidetud võti avastatakse tõenäoliselt üsna 
ruttu. 
 Kuumade ilmadega suvilas ööbides 
tuleks jälgida, et vargal poleks võimalik 
akna kaudu siseneda – avatud aknad 
annavad kurikaeltele suurepärase või-
maluse sisenemiseks ning seda ka öösel, 
kui pererahvas magab.

Senine praktika näitab, et suur osa 
kuritegusid on toime pandud ettekavat-
sematult hetke ajel ja võimaluse tekkides. 
Kui hoovile on ripakile jäetud näiteks  
ATV-d, siis on suur tõenäosus, et see võib 
langeda varaste saagiks. Aeg on aga 
näidanud, et kaubaks läheb kõik, mis 
vähegi lahtiselt vedeleb. Kõige kindlam on 

suvilast lahkudes väärtuslikud esemed 
enesega alati kaasa võtta. 

Enda vara kaitsmisel on oluline ka hea 
läbisaamine naabritega. Enne suvilast 
lahkumist on mõistlik anda naabritele 
teada, kui kaua on plaanis suvilast eemal 
olla ning jätta oma kontaktandmed.  
Kasuks tuleb, kui luua mulje, et suvilas on 
pidevalt keegi kohal. Ka piirkonnas 
pidevalt elavatele inimestele paneb politsei 
südamele kahtlastest liikumistest nii 
politseile kui ka vara omanikele teada   
anda. Kui suvilapiirkonnas elab palju 
usaldusväärseid inimesi, siis tasuks 
turvalisuse tagamiseks mõelda ka 
naabrivalvele. 

Vastavalt võimalusele tuleks kaaluda 
oma vara kaitsmiseks ka erinevate 
turvaseadmete kasutamist. Heaks abi-
meheks on alarmsüsteem, mis annab kohe 
teada, kui soovimatu isik suvilasse või 
maamajja sisse murdnud on. Maja ümb-
rusesse turvakaamerate paigaldamine 
teeb hiljem aga kurikaela tabamise olu-
liselt lihtsamaks.

Sageli võib jääda mulje, et varast ei   
hoia tagasi ükski lukk, kuid kui teha ise 
oma vara kaitsmiseks pingutusi, siis on 
varguse toimepanemise tõenäosus oluliselt 
vähenenud ning  linna tagasi saab sõita  
juba  märksa  rahulikuma  südamega.  

KARIT KÄNGSEPP,
Võru politseijaoskonna praktikant

Käes on rattahooaeg. Osaliselt tänu Hauka 
Veloklubi tegutsemisele vurab tööpäeva 
õhtuti ning nädalavahetustel Antsla valla 
teedel ja tänavatel aktiivseid rahva-
sportlasi. Tõrvatilgaks meepotis on lahtised 
koerad, kes möödasõitvaid rattureid 
kimbutavad. Tean omast käest, et pole 
meeldiv sellises intsidendis osaline olla. 
Tahes või tahtmata ehmatab korralikult,    
kui suvalisest kohast mõni hundimõõtu  
aga ka pisem neljajalgne teele hüppab          
ning haukudes sind  jälitama asub. Juhtub 
sel hetkel ka kiirus suur olema, pole 
õnnetused välistatud. Kindlasti on aga 
lõõgastav rattasõit  mõneks ajaks              
häiritud.

Omavalitsuse põhitegevuseks pole 
trahvide tegemine või väljanõudmine. 
Olemasolev seadusandlus võimaldab 

looma omanikku karistada kasside ja 
koerte pidamise eeskirja rikkumise eest 
rahatrahviga kuni 400 eurot ning kui 
rikkumisega on põhjustatud varaline 
kahju või inimesele tervisekahjustus, siis 
on rahatrahvi suuruseks kuni 800 eurot.  
Läbi kohtusüsteemi võivad aga  
s u m m a d  e r i n e v a t e  k a h j u d e  
hüvitamiseks kasvada kordades. 
Tõsisemate juhtumite korral tuleb 
pöörduda politsei poole.

Hoiame siis oma neljajalgsed sõbrad 
keti otsas, et need ei saaks tervise-
sportlastele ega ka loodusele tervikuna 
kahju tekitada.  

KALEV JOAB,
arenguspetsialist

Pikanäpumehest sammuke ees
Ilmade soojenedes saab tavaks veeta vabad päevad, nädalavahetused ja puhkused 

maal. Just sel ajal sagenevad aga ka vargused suvilatest, garaažidest ja maa-

majadest ehk kohtadest, kus pidevalt sees ei elata. Siinkohal ongi õige aeg meelde 

tuletada, kuidas oma suvekodus olevat vara võimalikult hästi  kaitsta. 

Hoidkem koerad kinni!

KALLE SAMARÜÜTEL

Tähelepanu tahaks juhtida noorte algat-
usele taastada Antslas tänavakorvpalli 
traditsioon. Esimene taoline üritus 
toimub juba 11. juunil Antsla güm-
naasiumi hoovis. Osalema on oodatud 
nii noored, mehed ja ka vanemad        
40+ mängijad.

foto: ÜLLE ANIER

foto: KALLE SAMARÜÜTEL
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Kui keegi ei soovi, 
et tema sünnipäeva 

avaldataks Antsla Valla Lehes, 
siis palume sellest teavitada 

valla sotsiaaltöötajaid.

K

kuulutused 

ja teated 

ning ette-

panekud 

iga kuu 

15. kuu-

päevaks 

meilile 

kalev@

antsla.ee

irjatööd, 

KUHU MINNA,MIDA TEHA

Sünnipäevad juunis

TALUTURG TALUTURG 

85
MATS DAGMAR  

TAMMEORG REGINA  
75

VÄRNIK EHA  
KEEM  HELJU

70
PIRKSAAR TÕNO

LIIV LILLI 
RUUSMAA EVI 
KOGER ERVIN 

PIIRITALO ALEKSANDER 
LEPIK  KALJU 

26.05 kell 19 Pärliine tänu-
kontsert Antsla Kultuuri- ja 
Spordikeskuses
01.06 kell 18 Antsla piirkonna 
XXV laulu- ja tantsupidu 
Antsla laululaval 
04.06 kell 19 Tsooru mõis 500, 
kodukandipäev ja puukunsti-
päevade lõpetamine 
05.06. kell 13 Meistrite päev 
Antsla kesklinnas 
10.06 kell 18 Antsla valla 
rattatuur II etapp Tsoorus 
11.06 kell 10 Tänavakorvpalli-
võistlus Antslas 
12.06 kell 12 Antsla valla 
suvespordipäev 
18.06 kell 16 Tsooru Rammu-
mees ja jaaniõhtu ansambliga 
Elumees 
21.06 kell 15 Antsla Gümnaa-
siumi lõpuaktused: 

22.06 kell 14 Antsla vald 25 
tähistamine koos jaaniõhtuga 
Antsla Laululaval 
23.06 kell 20 Jaaniõhtu Boose 
järve ääres 

kell 14.00 
põhikool ja 17.00 gümnaasium

• Karula rahvuspargi kuppelmaastik oma mitme-
kesisusega on olnud kunstnike lemmikmotiiviks läbi 
aegade. Ka meie püüame just seal lõuendile 
jäädvustada suviseid heinamaid, metsatukki, talu-
motiive. Vett saame maalida ja nautida Ähijärve ääres.

SUVISED MAALILAAGRID 

ANTSLA PIIRKONNA
25. LAULU- JA TANTSUPIDU

1. juunil algusega kell 18.00

ANTSLA LINNAPARGIS

«See on MEIE elu»

Esinevad tantsijad, 
lauljad ja pillimängijad: 
Antsla Gümnaasium, 

Antsla KSK, Kuldre Kool, 
Lusti Lasteaed, Tantsuselts, 

Pärliine, Päivake, SärtsKava hind 1 €

Iga kava osaleb loosimises, mille peavõiduks on JALGRATAS.
Kavad müügil Antsla Gümnaasiumi raamatukogus,

 peo ajal saab kava osta kohapeal.

Liivimaa Noorte Sümfooniaorkester
Folkloorifestival Baltica külalised
Vene folkansambel Serebrjanõi rodnik
Valgevene rühm Spadtšina (Спадчина)

22. juunil 18.00 Antsla laululaval

Tähistame ANTSLA VALLA 
25. AASTA JUUBELIT

SÜÜTAME JAANITULE

ÜRITUS ON TASUTA

Kohapeal valmib SÜNNIPÄEVATORT 
meie tordimeistrite poolt

Toimuvad jaanimängud

Ansambel Mosquito 
(Pärnu)

Esinevad: 

Laheda Mutid 
Lahedalt

NOORTEBÄNDIDE
LAAGER
11.-16. juuli
Antsla Kultuuri- ja 
Spordikeskuses

? 
? 
? 
? 

Sind huvitab muusika
Soovid arendada oma pillioskust
Sind huvitab bändi tegemine
Tahad osa saada huvitavast suvelaagrist

Info ja registreerimine: 

www.antslaksk.ee/haukarock  • tel 509 6821

Osalustasu 
95 €

KOHTADE 
ARV ON 

PIIRATUD!

! 
! 
! 

Juhendajaks proffessionaalsed pillimehed
Toimuvad individuaalsed pilliõpped
Võimalus osaleda laagri bändides ja esineda
Veeda suvi lahedate muusikasõpradega! 

                                                                                           

ANTSLA  TURUPLATSIL

laupäeval, 4. juunil kell 9-12

KAUPLEMINE AINULT 
EELREGISTREERIMISEL 

• 
Kohatasu ei ole  

kalev@loome.ee tel 503 9360

www.maalikoda.ee

KARULA RAHVUSPARGIS

• maalilaagris õpime tundma akrüülmaali tehnilisi võtteid, värvusõpetust, 
kompositsiooni, perspektiiviõpetust, arendame loovust, joonistame ja 
visandame
• juhendaja maalikunstnik Lea Liblik
• maalilaagrid toimuvad K-P 15.-19. juuni, 20.-24. juuli, 17.-21.aug.
• ööbimine Kaika vanas koolimajas, praeguseks renoveeritud külakeskuses 
(kaasa oma magamiskott), dušš olemas, lõunasöök Antslas (hinna sees), 
hommiku- ja õhtusöök endal kaasa
• ühe laagri maksumus 205 €, õpilastele ja pensionäridele 10% soodustust

• osalejate tase pole oluline, sest igaühte juhendatakse individuaalselt

• töövahendid on Maalikoja poolt, põlled ja kätised riiete kaitseks on kohapeal 
olemas

• asukoht: Võrumaa, Karula rahvuspark, Kaika küla

KALMISTUPÜHAD:
24.06 kell 11 Urvaste. Kell 10 
kirikus piht ja armulaud.
26.06 kell 14.00 Kraavi
10.07 kell 11.00 Antsla
07.08 kell 11.00 Urvaste II

Müüa 2-toaline korter Antslas, 
Põllu tn 9.  Kööki jääb köögimööbel. 
Puuküttega pliit kütab mõlema toa 
radiaatoreid. Tel 5340 9907

MÜÜA VAHELTHARIJA / 
KARTULI PANEMISE MASIN. 
KOMPLEKTEERITUD TRAKTORI 
HAAKESSE. Tel 5363 1196. 
Helista 15.00-21.00. Näha saab iga 
päev Antslas, Pargi 6  

JAE- JA HULGIMÜÜK: riided, 
jalatsid, mööbel, auto turvatoolid, 
värviline villane lõng. Antslas, 
Pargi tn 6. Tel 5363 1196,  iga päev. 
Transpordivõimalus, Emadepäeva 
kuul hinnad väga soodsad.   

Õnnitleme!

TEADE
Kaitseliidu Võrumaa Maleva 
Antsla Üksikkompanii kor-
raldab 23. juunil algusega   
k e l l  1 9  V õ i d u p ü h a l e  
p ü h e n d a t u d  p i d u l i k u  
rivistuse Antsla kesklinnas. 
Toimub pärgade panek,  
t u n n u s t a t a k s e  p a r i m a i d  
kaitseliitlasi. Soovijad saavad 
kaasa võtta Võidutule, millest 
süüdata oma jaanituli.

Osalevad Eesti, Kanada ja 
Itaalia skulptorid ning 

Tartu kõrgema Kunstikooli 
tudengid. 

Noored, kes soovivad 
proovida puuskulptuuri, 
on oodatud kaasa lööma. 

Puupäevade lõpetamine ja 
puuskulptuuride avamine 04. 

juunil. Toimub piknik puu otsas.

RAHVUSVAHELISED 
PUUKUNSTIPÄEVAD 

„Pargist parki” Tsoorus 
30. mai - 04. juuni 2016

Kaitseliidu Võrumaa Maleva 
Antsla Üksikkompanii

Järgmine taluturu päev 
18. juunil
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